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                 Wrocław dn. 04.05.2023 r.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a przekazuje treść korekty dotyczące zaproszenia do składania ofert „Dostawa odczynników laboratoryjnych, materiałów zużywalnych i innych”
Zamawiający informuje że koryguje Pytanie i Odpowiedź nr 2 do Informacji nr 1 z dn. 04.05.2023 r.
BYŁO:

Pytanie nr 2 – dotyczy wzoru umowy §6, ustęp 2
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu zamiast: 

„Wszystkie pozycje wymienione na fakturze muszą zawierać informacje dotyczące numeru partii/serii oraz terminu ważności. Faktura niezawierających tych danych uznawana jest za nieprawidłową”

Na:

„Wszystkie pozycje wymienione na fakturze muszą zawierać informacje dotyczące numeru partii/serii lub terminu ważności. Faktura niezawierających tych danych uznawana jest za nieprawidłową”

Odpowiedź: Zamawiający informuje że proponowany zapis §6, ustęp 2 jest w projekcie umowy.

POWINN BYĆ:

Pytanie nr 2 – dotyczy wzoru umowy §6, ustęp 2
Zamawiający zapisał:

„Wszystkie pozycje wymienione na fakturze muszą zawierać informacje dotyczące numeru partii/serii lub terminu ważności. Faktura niezawierających tych danych uznawana jest za nieprawidłową”

Wnosimy o usunięcie w/w warunku. System z którego korzystamy nie przewiduje umieszczenie danych o których wspomina Zamawiający na fakturze. Każde z opakowań sprzedawanych odczynników posiada swój nr seryjny oraz datę przydatności. Nie jesteśmy w stanie spełnić postawionego warunku. Nasze faktury nie zawierają takich danych.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i wykreśla §6, ustęp 2 w projekcie umowy.

Powyższa zmiana jest integralną częścią Zaproszenia i dotyczy wszystkich Wykonawców. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. 
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